
ZÁPIS ZE SCHŮZE OKRSKU Č.2 KONANÉ 15.3. 2023 V 18.HOD V MALÝCH SVATOŇOVICÍCH 

 

PŘÍTOMNI: SDH Malé Svatoňovice, Petrovice, Strážkovice, Odolov, Radvanice, Chvaleč 

 

- info z Výkonného výboru podala Julie Burdychová- letní tábor- zvedla se cena, vznikla směrnice, byl 

schválen prodej auta, který uživala kancelář okresu, prodáno za 220 000,-, proběhly všechny rady. 

Okresní kolo PS ve Dvoře Králové n/L 3.6. 2023, krajské kolo PS v Hradci Králové 17.6. 2023. 

-další informace ze sborů- 

4.8. 2023 Jívka 145.let 

135.let Petrovice, Strážkovice, Odolov 

23.9. 2023 140. let Velké Svatoňovice 

25.3. školení nových rozhodčích HZS 

24.3. shromáždění představitelů v Trutnově v 16.hod 

22.4. Memoriál Ivy Valnohové V Malých Svatoňovicích 

25.3. Josefovská zábava v Radvanicích 

13.5. 1. kolo Požárního sportu okrsku v Jívce 

13.5. Den Matek v Petrovicích 

20.5. TFA Radvanice 

 

Další schůze 13.4. 2023 v 18.30 v Petrovicích 


